湖南省体育局

关于组织参加2019年全国体育传统项目学校体育师资国家集中培训的通知

各市、州体育（教体、文旅广体）局：

根据国家体育总局青少司和教育部体卫艺司《关于开展2019年全国体育传统项目学校体育师资培训的通知》要求，结合我省体育传统项目学校的布局情况，省体育局将组织我省部分体育传统项目学校体育教师参加此次培训。现将有关事项通知如下：

一、培训名额及分配

2019年全国体育传统项目学校师资国家集中培训，计划培训600人（其中我省参加培训名额29人），各市、州名额分配见附件1。

二、培训对象

国家级、省级体育传统项目学校（田径、篮球、排球、乒乓球、游泳、武术）专项体育教师（近两年参加过全国体育传统项目学校国家集中培训的人员不参加本年度培训）。

三、培训项目时间、地点

（一）乒乓球

培训时间：2019年7月1—11日（1日报到，11日离会）

地点：河北体育学院（石家庄市学府路82号）

邮编：050041

联系人：刘彦15354110519、梁书元15354110093

电话：（0311）85028033

E-mail:1360368379@qq.com

（二）游泳

培训时间：2019年7月3—13日（3日报到，13日离会）

地点：武汉体育学院（湖北省武汉市珞瑜路461号）

联系人：梦凡磊18627861017、孙寅15902755557

邮编：4300079

电话：（027）87191157

E-mail:283131914@qq.com

（三）篮球

培训时间：2019年5月20—30日（20日全天报到，30日离会）

地点：山东体育学院（济南市历城区世纪大道10600号山东体育学院1号教学楼1821室）

邮编：250102

联系人：汝安 13853169855
电话：（0531）89655112

E-mail:1042755498@qq.com

（四）排球

培训时间：2019年6月21日—7月1日（21日报到，7月1日离会）

地点：成都体育学院（四川省成都市一环路西一段19号）

邮编：610041

联系人：周庆华 18980591277、赵正爽 13882198432
电话：（028）85050140

E-mail:cdtyjjc@163.com

（五）田径

培训时间：2019年5月14—24日（14日报到，24日离会）

地点：首都体育学院首育科技交流中心（北京市海淀区北三环西路11号首都体育学院内）

邮编：100191

联系人：刘沛

电话：（010）82099755、15201161591

E-mail:liupei0429@126.com

（六）武术

培训时间：2019年5月21—31日（21日报到，31日离会）

地点：南京体育学院首育科技交流中心（南京市玄武区灵谷寺路8号南京体育学院教学办公楼222室）
邮编：210014

联系人：许徐 13585208206

电话： （10251）84755672

E-mail:1315448609@126.com

四、培训经费

（一）培训期间学员食宿、培训费由国家体育总局负责。

（二）学员往返旅差费由派出学校负责。

五、培训要求

（一）请各市、州体育（教体、文旅广体）局于4月29日前将学员报名表格式见附件2及学员1张近期2寸照片汇总审核盖章后，分项目填写寄至湖南省体育局青少年体育处，地址：长沙市开福区体育馆路36号，邮编：410008，联系人：刘滨，电话：13807486510。同时将学员报名表电子版发送到邮箱：46460469@qq.com。
（二）请各市、州认真组织好学员（自带运动服）按时前往培训地点报到。

附件：1．2019年国家集中培训学员分配表

      2．2019年国家集中培训学员报名表

      3．2019年国家集中培训基地报到地点及乘车路线
湖南省体育局

                            2019年4月23日

附件1

2019年国家集中培训班名额分配表

	篮球
	排球
	乒乓球
	游泳
	田径
	武术

	长沙市
	1

	1
	1

	衡阳市

	1

	1

	株洲市

	1
	1

	湘潭市

	1
	1

	邵阳市
	1

	1

	岳阳市
	1
	1

	常德市

	1

	1

	益阳市

	1

	1

	郴州市
	1

	1

	永州市

	1

	1

	怀化市

	1
	1

	娄底市
	1
	1

	张家界市

	1

	1

	湘西州

	1
	1

	合计
	5
	4
	5
	5
	5
	5

附件2
2019年参加全国体育传统项目学校体育师资培训班报名表
市州体育部门（盖章）运动专项
	序号
	姓名
	性别
	民族
	年龄
	身份证号
	工作单位
	联系方式
	电子邮箱
	项目

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

填表人：                    联系方式：

附件3
2019年国家集中培训基地报到
地点及乘车路线
一、首都体育学院

（一）报到地点：首都体育学院首育科技交流中心（北京市海淀区北三环西路11号，首都体育学院校内）

电    话：010-82099268

（二）乘车路线：

路线一：首都国际机场——首都体育学院：从首都国际机场2、3号航站楼出站后，乘坐民航大巴（公主坟方向）至蓟门桥站下车，下车后步行80米到首都体育学院，进校门向前直行400米到首育科技交流中心；或乘坐机场地铁线到三元桥站，换乘地铁10号线到西土城站下车D口出站，向南直行800米，再向西直行500米到首都体育学院，进校门向前直行400米到首育科技交流中心。

路线二：北京站——首都体育学院：乘坐地铁2号线到西直门站，换乘地铁13号线到大钟寺站下车A口出站，出站后向北直行过天桥，再向东行500米到首都体育学院，进校门向前直行400米到首育科技交流中心。

路线三：北京西站——首都体育学院：乘坐地铁9号线到国家图书馆站，换乘地铁4号线到西直门站下车，换乘地铁13号线到大钟寺下车A口出站，出站后向北直行过天桥，再向东行500米到首都体育学院，进校门向前直行400米即到首育科技交流中心。或乘坐694路公交车到明光桥北下车换乘坐80路公交车到蓟门桥西下车即到首都体育学院校门口，进校门向前直行400米即到首育科技交流中心报到；或乘坐387路公交车，蓟门桥东下车，往西走300米，过天桥即到首都体育学院校门口，进校门向前直行400米即到首育科技交流中心。

路线四：北京南站——首都体育学院：乘坐地铁4号线到西直门站，换乘地铁13号线到大钟寺站下车A口出站，出站后向北直行过天桥，再向东行500米到首都体育学院，进校门向前直行400米到首育科技交流中心。

二、吉林体育学院

（一）报到地点：长春国际会展中心大饭店(长春市会展大街100号)

电    话：（0431）0431-84606688

（二）乘车路线：

路线一：长春龙嘉国际机场—会展大饭店（约36公里）

乘坐机场巴士3号线到高速客运站，改乘轻轨3号线至会展中心站，出轻轨站向北步行150米即是。

路线二：长春火车站—会展大饭店（约14公里）

1.从长春站北口下车。乘坐轻轨4号线至临河街职业技术学院站，转乘轻轨3号线至会展中心站下车，出轻轨站向北步行300米即是；

2.从长春站南出口下车。乘坐轻轨3号线（或乘160路公交车）至会展中心站下车，出轻轨站向北步行150米即是。

路线三：长春西站——会展大饭店（约25公里）

从长春西站乘坐159路公交车，在宽平大桥站换乘轻轨3号线至会展中心站下车；出轻轨站向北步行150米即是。

三、武汉体育学院

（一）报到地点：待定

电   话：待定

（二）乘车路线：待定
四、成都体育学院

（一）报到地点：成都市索尔国际图腾•印象酒店(体院店)（成都市武侯区一环路西一段130号）。

电    话：028-65033488

（二）乘车路线：

路线一：成都双流国际机场——索尔国际图腾•印象酒店(体院店)

1．步行到T2航站楼,乘机场专线1号线(T2航站楼上车,省体育馆站下车,2站),步行到一环路南三段站,换乘34路(一环路南三段站上车,一环路菊乐路口站下车,6站),步行570米到达终点；

2．步行到T2航站楼,乘机场专线2号线(T2航站楼上车,天府广场东站下车,1站),步行到天府广场,换乘地铁2号线(天府广场上车东1北口进,通惠门下车E口出,2站),步行到西安南路站,换乘42路(西安南路站上车,一环路大石路口南站下车,3站),步行45米到达终点；

3．乘坐出租车直接到达（60元左右）。

路线二：成都火车北站——索尔国际图腾•印象酒店(体院店)

1．步行到火车北站公交站东,乘11路(火车北站公交站东上车,至一环路大石路口南站下车,10站),步行136米到达终点；

2．步行到火车北站公交站西,乘27路(火车北站公交站西上车,至一环路大石路口南站下车,12站),步行136米到达终点；

3．乘坐出租车直接到达（25元左右）。

路线三：成都火车南站——索尔国际图腾•印象酒店(体院店)

1．步行到火车南站,乘地铁1号线(火车南站上车C口进,倪家桥下车A口出,2站),步行到倪家桥路东站,换乘77路(倪家桥路东站上车,一环路菊乐路口站下车,9站),步行570米到达终点；

2．步行到新南天地站,乘115路(新南天地站上车,一环路菊乐路口站下车,11站),步行570米到达终点；

3．乘坐出租车直接到达（25元左右）。

线路四：成都火车东站——索尔国际图腾•印象酒店(体院店)

1．步行到成都东客站,乘地铁2号线(成都东客站上车A口进,至人民公园下车A口出,8站),步行到人民公园站,换乘53路(人民公园站上车,至一环路大石路口南站下车,4站),步行136米到达终点；

2．步行到成都东客站(东广场),乘4路(成都东客站(东广场)上车,总府路站下车,12站),步行到总府路站,换乘53路(总府路站上车,一环路大石路口南站下车,5站),步行136米到达终点；

3．乘坐出租车直接到达（55元左右）。

五、南京体育学院

（一）报到地点：待定

电    话：(025) 84755902

（二）乘车路线：待定

六、河北体育学院

（一）报到地点：河北体育学院（石家庄市学府路82号）。

电    话：15354110159    15354110093

（二）乘车路线：

路线一：正定机场——河北体育学院

1．机场到河北体育学院约40公里，出租车约80元；

2．乘坐机场巴士1号线到民航局，改乘5路公交车至北国商城站，再转乘112路公交车到河北体育学院下车。

路线二：石家庄火车站——河北体育学院

1． 石家庄火车站—河北体育学院，乘坐租车（约25公里，出租车约75元）；

2． 石家庄火车站乘117路到河北经贸大学西下车，路对面换乘171路直接到河北体育学院。

路线三：石家庄火车站北站——河北体育学院

石家庄火车站北站——河北体育学院（约15公里，出租车约35元，无直达公交）

七、山东体育学院
（一）报到地点：济南新区书香世家酒店（济南市高新区天辰路三庆世纪财富中心D座（隶属于奥体中心片区、CBD金融片区））
电    话：0531-66570666  传   真：0531-66570667
（二）乘车路线：
路线一：济南遥墙机场—济南新区书香世家酒店
1．出租车行程约32公里，非高峰期需1小时左右，费用约100元左右；
2．乘坐机场巴士到高新区站下车，步行320米到舜华路南口，换乘119路到天辰路崇华路下车，即到酒店，时间1小时34分钟。

路线二：济南西客站——济南新区书香世家酒店
1．出租车行程约26公里，非高峰期需约40分钟，费用约70元左右；
2．乘坐202路，约28.2公里，时间1小时53分钟，从齐州路日照路上车，到齐鲁软件园东下车换乘87/119路，到天辰路崇华路下车，即到酒店

路线三：济南火车站——济南新区书香世家酒店
1．出租车行程约14公里，非高峰期需约35分钟，费用约35元左右；

2．乘坐201快车到花园路二环东路下车，换乘321路/311路/10路到贤文庄下车，步行680米，时间1小时19分钟。

路线四：济南新东站——济南新区书香世家酒店

1．出租车行程约10公里，非高峰期15分钟，费用约25元；

2．乘坐BRT12到贤文庄站下车，向东步行1000米，到达丁豪广场，向南步行200米，到达酒店。

项

目

量

数

位

单